
令和５年４月１８日 
 

ジュニア会員各位 

ＮＰＯ富山スイミングクラブ 

 

東富山温水プール工事期間短縮に伴うスクール再開について（ご案内） 

 
 平素より、当クラブの運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本日、東富山温水プールの指定管理者より、２５ｍプール天窓安全点検、並びに修繕工事が完了の

通達がありました。それを受け、４月２０日（木）より東富山校のスクールを再開いたします。     

受講生の皆様には長らくご迷惑をおかけいたしました。再開に向けて下記のとおりご案内いたしま

す。 

 

 ４月のスクールと受講料について  

【４月お休みされている方】 

・４月２０日（木）より東富山校にて通常スクールを受講できます。お手続きの必要はあり 

 ません。  

・４月受講料は下記の通りです。6 月受講料と併せて 6 月 6 日に引落させていただきます。 
 

4 月の在籍クラス 木,金,日曜 月,水,土曜 

4 月開催回数 2 回 1 回 

受講料 
週 1 回 2,200 円 1,100 円 

週 2 回 3,400 円 1,700 円 

   ・４月継続してお休みされる方は受講料はいただきません。 

  【荒川校にて代替スクールを受講されている方】 

   ・４月中は荒川での代替受講をお願いします。 

   ・５月から東富山での受講をお願いします。ご都合により東富山での受講を希望される方            

    は、東富山校受付にてご相談ください。 

 

  【東富山校日程表】 ◆教室開催日 
 

４ 月           

日 月 火 水 木 金 土 

               １ 

 ２  ３  ４  ５  ６  ７  ８ 

 ９  10  11  12  13  14  15 

 16  17  18  19 ◆ 
 

20 ◆ 21 ◆ 22 

◆ 23 ◆  24  25 ◆  26 ◆  27 ◆ 28  29 

◆ 30 

  

 その他  

今後、変更等がありましたら「れんらくアプリ」またはホームページにてお知らせいたします

ので「れんらくアプリ」のご登録をお願いいたします。 

 

【問合せ先】ＮＰＯ富山スイミングクラブ東富山 ℡076-438-5531 

営業時間：平日 10:00～18:30、土 9:00～17:00、日 9:00～16:00 

休 業 日：火･祝日 


